ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 02/2024

EDITAL Nº. 05/2024 – CANDIDATOS HABILITADOS À REALIZAÇÃO DA PROVA

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº.

05/2024 de divulgação dos candidatos habilitados à realização da prova objetiva do

Processo Seletivo Simplificado Nº. 02/2024.

A listagem está disponível no quadro de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal, bem como na página virtual publicada na internet no endereço eletrônico:

http://www.pejucara.rs.gov.br.

Pejuçara/RS, 05 de junho de 2024.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração

http://www.pejucara.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL,
PSICOPEDAGOGO, MONITOR ESCOLAR, PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA, LÍNGUA

PORTUGUESA E EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÕES

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

21 GABRIELA DONATTO DE PAULA HOMOLOGADO

PSICOPEDAGOGO

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

22 ANGELO DE MATTOS DALLA CORTE HOMOLOGADO

05 MIRIAM VEIGA CARDOSO DA SILVA HOMOLOGADO

ASSISTENTE SOCIAL

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20 NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO HOMOLOGADO

25 LEISIANE GOIS DE SOUZA HOMOLOGADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

03 NICOLAS SCHERER FENKER HOMOLOGADO

MONITOR ESCOLAR

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 KELI PAOLA DE LIMA VARGAS HOMOLOGADO

02 LUCAS FERNANDO RODRIGUES DA ROSA HOMOLOGADO

03 ANGELA BEATRIZ CAMPOS TASSOTTI HOMOLOGADO

06 FERNANDA ABREU FERREIRA HOMOLOGADO

07 CARINA APARECIDAULBRICH DE SOUZA IUNG HOMOLOGADO

08 CAROLINA NASCIMENTO CARDOSO DOS SANTOS HOMOLOGADO

09 MARIANA GULARTE HOMOLOGADO

10 LAIS MARTINS RODRIGUES HOMOLOGADO

11 ISMAELI ALVES DA SILVA ZAMBRA HOMOLOGADO

12 CLAUDIR ANTONIO DARUI HOMOLOGADO

13 VALDENEI IZIQUIEL HOMOLOGADO

14 JULIA JULIANE DREHER HOMOLOGADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

15 ESTELA MAROSO DE MATOS HOMOLOGADO

16 JAILSA APARECIDA BUENO DOS SANTOS HOMOLOGADO

17 BETINA IZIQUIEL MARTINS HOMOLOGADO

18 VITORIA ZAMBERLAN HOMOLOGADO

19 GLEICE KELLI RODRIGUES HOMOLOGADO

23 THAMMY PRESTES LOPES HOMOLOGADO

24 ANGELICA SANTOS MOREIRA LONDERO HOMOLOGADO